
 

 

 

 

 

• 09:00 – 09:30    Prezence 

• 09:30 – 09:40    Uvítání – Mgr. Milena Johnová, radní RHMP 

                                          Věra Bechyňová, DiS 

• 09:40 – 10:25    Průchod ohroženého dítěte a rodičů sítí spolupráce OSPOD, STŘEP, etc. 

• 10:25 – 11:10    Re-design metodických přístupů – příklady z praxe 

• 11:10 – 11:30    Přestávka 

• 11:30 – 12:15    Představení prototypů nástrojů k zefektivnění spolupráce s CS a síťování  

• 12:15 – 13:00    Evaluace dopadů projektu 

• 13:00 – 13:05    Shrnutí a poděkování účastníkům 

 

• Věra Bechyňová, DiS. - metodička/sociální pracovnice, ředitelka STŘEPu  

• Doc. Mgr. Soňa Kalenda, Ph.D. – evaluátorka projektu, vysokoškolská pedagožka 

• Tým pracovnic STŘEPu 

 

 na workshopu je bezplatná, vzhledem k hygienickým opatřením není zajištěno 

 

• Potvrzení o prodělání onemocnění covidem-19 v době ne delší než 180 dnů přede dnem konání akce 

• Potvrzení o aplikaci očkování proti covidu-19, od aplikace druhé dávky vakcíny musí uplynout nejméně 

14 dní a ne déle než 9 měsíců 

• Ochranu dýchacích cest respirátorem FFP2s účinností alespoň 94% (bez výdechového ventilu) č i  

nanorouškou po celou dobu trvání workshopu  

• Použití dezinfekce na  ruce, která bude umístěna u prezence 

 

Nedovolí-li epidemiologická situace prezenční formu workshopu, bude svolán on-line. Aktuální informace 

naleznete na FB a webu www.strep.cz v sekci novinky, změny oznámíme prostřednictvím e-mailu na adresy již 

přihlášených účastníků 

 


